
    

    

    

    

     

     

    

 

    
    
    

    
    

 

Kommunrevisionen Kommunfullmäktige 

Täby kommun  

 

 

  

Utlåtande utifrån kommunens delårsrapport per 2023-07-31 

Vi, av fullmäktige utsedda revisorer, har uppdraget att bedöma om resultatet i delårsrapport för 

perioden januari – juli 2023 är förenligt med de mål fullmäktige beslutat om. Bedömningen av-

ser mål och riktlinjer som är av betydelse för en god ekonomisk hushållning, såväl finansiella 

som för verksamheten. 

Från och med den 1 januari 2023 ska delårsrapporten och granskas enligt Standard för kommu-

nal räkenskapsrevision. Standarden ska tillämpas av de sakkunniga som utför räkenskapsrevision 

på uppdrag av förtroendevalda revisorer i kommuner, regioner, kommunalförbund och samord-

ningsförbund. 

 

Standarden består av:  

➢ Ramverk  

➢ Anvisningar för tillämpning i kommunal räkenskapsrevision av International Standards on 

Auditing (ISA) samt International Standard on Review Engagements (ISRE 2410) inklusive till-

lämpningsanvisning för granskning av drift-och investeringsredovisning (enligt ISA 501)  

➢ Instruktion för granskning av sammanställda räkenskaper  

➢ Instruktion för granskning av förvaltningsberättelse 

Vår bedömning är baserad på en översiktlig granskning av delårsrapporten, inriktad på övergri-

pande analys och inte på detaljer i redovisningen. Granskningen har utförts enligt god revisions-

sed i kommunal verksamhet. Det har inte framkommit några omständigheter som ger oss anled-

ning att anse att delårsrapporten inte, i allt väsentligt, är upprättad i enlighet med god redovis-

ningssed.  

Kommunens prognos för årets resultat 2023 före justering är 386 mnkr. Prognosen för årets re-

sultat efter justering för poster av engångskaraktär är 135 mnkr, vilket motsvarar 3 % av kom-

munens intäkter från skatter, generella statsbidrag och utjämning. Det innebär ett högre resultat 

jämfört med budget med 28 mnkr före justering och 108 mnkr efter justering. 

Revisorernas bedömning är att resultatet i delårsrapporten är förenligt med de finansiella målen 

och delvis förenligt med de inriktningsmål kommunfullmäktige beslutat om för att kommunen 

ska uppnå god ekonomisk hushållning. 

 
 

Täby 27 september 2023 

På uppdrag från Täby kommuns revisorer 
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Lars Nordin Malin Forsberg Helgesson 

Ordförande  Vice ordförande 

 

Bo Klasmark                          Renate Minas 

 

 

 

Daniela Strömberg  Urban Thornberg  

 

Eva Fogelquist   

 

Bilaga: Granskning från KPMG om delårsrapporten per 2023-07-31 

Utlåtandet har godkänts digitalt på sammanträdet 2022-09-27 


